
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/383/2023 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 

w Płoskini 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym 

w Płoskini według następujących zasad: 

1) Odpłatność za pobyt całodobowy 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za pobyt w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Płoskini, wyrażona 

w % (dochodu) 

Dla osoby samotnie 

gospodarującej 

Dla osoby w rodzinie 

do 100% 0 0 

powyżej 100% do 400% 60 65 

powyżej 400 % 65 70 

2) Odpłatność za pobyt dzienny 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za pobyt w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Płoskini, wyrażona 

w % (dochodu) 

Dla osoby samotnie 

gospodarującej 

Dla osoby w rodzinie 

do 100% 0 0 

powyżej 100% do 400% 3 4 

powyżej 400 % 4 5 

§ 2. 1. Odpłatność określona niniejszą uchwałą jest ustalana i pobierana, wyłącznie w przypadku, gdy 

koszty prowadzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Płoskini przekroczą kwotę wsparcia finansowego 

udzielonego z Funduszu Solidarnościowego w ramach Modułu II Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”. 

2. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc kalendarzowy, odpłatność ustala się 

proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 stycznia 2024 r.

Poz. 316



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/307/2022 Rady Gminy Płoskinia z dnia 29 grudnia 2022 r.  w 

sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 

w Płoskini (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 837) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 316


		2024-01-08T13:57:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




